im była możność przykładania do tychże obiektów własnych pieczętek o ile wszakże żądać tego będą, oczem należy nadenuncyacyi lub akcie jeżeli ten zostanie spisany uczynić wzmiankę do tego więc urządzenia, Urzędu Skarbowe i Komory ściśle stosować się pod odpowiedzialnością mają.

Siedlce dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1857 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 37986. Wydział Administracyi.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Ponieważ ogłoszona Licytacya na entrepryzę przymurowania lokalu do Pałacu Rządowego w Siedlcach, w powtórny terminie dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b.

— Vadium na dotrzymanie Warunków Licytacyjnych wynosi Złp. 2564. gr. 10. Dowód złożenia kwoty vadijalnej w depozycie tutejszej Kassy Głównej, lub której bądź Obwodowej, do Deklaracyi ma być załączony. — O warunkach licytacyjnych i Anszlgu w Biorze tutejszém dowiedzieć się można.

(2 raz)

Siedlce dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1857 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński*.

Nr. 36368. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Na zasadzie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego z daty 14 (26) Kwietnia r. b. Nr. ⁸⁸²³ 10877.

Zaraz po odbyciu Licytacji i podpisaniu protokołu, utrzymujący się przy kupnie Rajtzuli obowiązany będzie zaliczyć Prezydującemu summę przez siebie na licytacji postąpioną w miesiącu kurs w kraju mającą dla tego więc przystępujący do licytacji, w odpowiednią gotowiznę zaopatrzyć się są obowiązani.

O Warunkach licytacji można się dowiedzieć w każdym czasie w Biórze Rządu Gubernialnego, mianowicie w Wydziale Wojska.

Siedlce dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszynski.

Nr. 23569. z Wydziału i Sekcyi Wojska.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Postanowienie Rady Administracyjnej Królestwa daty 23 Marca (4 Kwietnia) r. b. Nr. 3061.

może być wyznaczoną z dymów do posługi Transportowej obowiązanych zatem domy Pocztowe, Skarbowe, Kass Publicznych Magazynów, składów Rządowych, i domy na użytek Wojskowy bez wynagrodzenia Właściciela użyte, niemniej Szpitale są wolne od składki pieniężnej, i Wójtci Gmin, oraz Burmistrzowie miast są obowiązani podać Kommissarzom Obwodowym Likwidacyę niedoboru o ile domy powyżej wyszczególnione do opłaty zostały pociągnięte.

Siedlce dnia 16 (28) Lipca 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Kopia

w Imieniu Najjaśniejszego

M I K O Ł A J A I^{go}

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego & & &

Rada Administracyjna Królestwa.

85,000. na transport spisowych w roku zeszłym do zaciągu powołanych.

Skarb

Artykuł 12.

Wykonanie niniejszego Postanowienia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego poleca.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 23 Marca (4 Kwietnia) 1837 roku.

(podpisano) *Namiestnik General Feldmarszałek Xiąże Warszawski.*

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych Duchownych i Oświecenia Publicznego

(podpisano) E. GOŁOWIN.

Sekretarz Stanu

(podpisano) J. Tymowski.

Zgodno z Oryginałem Sekretarz Stanu (podpisano J.